Descripti. King Archaeologia 26, 1838 p. 466; C. R. Smith assoc. journ. 2, 1847 p. 85.

1 CCAELIA Smith. 2 CAVVAA King., CATVA Smith. Initio versus nihil unquam scriptum erat; in fine supersunt lineae aliquot a litterae non dissimiles, sed videntur esse fortuitae. Nomina supplevi exempli causa; cum v. 3 initium vix videatur vacuum fuisse, non cogitaverim Aeliam Bodiccam, quae cognomen anteposuit, filiam fuisse hominis alicuius Cauva dicti, qui nomen suum Latine declinare noluit. Putavi potius gentis indicationem inesse, quanquam de Cauvorum populo nihil traditum est.

- 16 Ad Bignor villa Romanae parietinae ad viam, quae a Regnis dicit versus Pulborough, detectae sunt a. 1815. Ex pavimentis tessellatis unum tantum inter puerorum, avium, piscium figuris varias hoc exhibet tituli scripti fragmentum**

T R.

Lysons rel. Rom. 3 tab. 14.